
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace 

 

INFORMACE K PROVOZU SMŠ a SZŠ VZHLEDEM KE COVID-19 

PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE DĚTÍ A ŽÁKŮ 

 

 

• nikdo s příznaky respiračního onemocnění a teplotou nad 37°C (příznaky COVID-19) 

nesmí vstupovat do areálu školy 

• předávání a vyzvedávání dětí/žáků bude probíhat u vchodu pedagogickým 

pracovníkem, vstup do budov povolen pouze dětem a žákům 

• nástup dětí/žáků bude nejpozději do 8.00 hodin 

• nutno vybavit dítě/žáka vhodným oblečením – budou preferovány aktivity a výuka 

venku 

• zákaz přinášení vlastních hraček 

• vybavit dítě/žáka 2 ks roušek a 2 páry jednorázových rukavic v podepsaném sáčku 

• aktualizovat u TU kontakty – telefonní čísla, e-maily ) nutno aktualizovat i v průběhu 

školního roku, pokud dojde ke změně) 

• pravidelně sledujte informace na webových a facebookových stránkách školy 

www.spcteplice.cz  fb.me/spcteplice 

  

Pokud dítě/žák bude vykazovat příznaky COVID-19 

 

• příznaky patrné při příchodu do školy – dítě/žák není vpuštěn do budovy školy (za 

podmínky, že je přítomen jeho zákonný zástupce) 

• příznaky patrné při příchodu do školy a není přítomen zákonný zástupce dítěte/žáka –

pedagogický pracovník tuto skutečnost oznámí zákonnému zástupci a bude ho 

informovat o nutnosti bezodkladného vyzvednutí dítěte/žáka 

• příznaky se vyskytnou, jsou patrné v průběhu přítomnosti dítěte/žáka ve škole – 

neprodleně dojde k poskytnutí roušky a umístění dítěte/žáka do samostatné místnosti a 

současně bude zákonný zástupce informován o nutnosti bezodkladného vyzvednutí 

dítěte/žáka 

• ve všech uvedených případech bude zákonný zástupce telefonicky kontaktovat 

praktického lékaře, který rozhodne o dalším postupu 

 

Děkujeme za spolupráci a přejeme Vám i dětem pěkný a klidný školní rok 2020/2021. 

http://www.spcteplice.cz/

